別記様式第１１号（第１１条関係）
年　　　月　　　日
野木町長　真瀬　宏子　様
利用者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
空き家バンク利用登録変更届出書
空き家バンク利用登録台帳の登録事項の変更について、次のとおり届け出ます。
利用登録番号　　第　　　　　　　　　　　　号
変更内容

届出が必要な変更
　　氏名、住所、電話番号、家族状況、売却・賃貸の別、
　　希望地域、希望価格
　※変更届の提出には、利用者本人が確認できる書類
（免許証等）が必要です。また、氏名、住所、家族
状況の変更は世帯全員の住民票（原本）の添付し
て下さい。